聘用协议书
甲方：开开援生制药股份有限公司

乙方：

    乙方经面试通过被聘为甲方业务代表事宜达成如下协议：

甲方招乙方为           （地区）业务代表，为乙方制定工作职责、工作纪律、工作目标和考核办法，并按考核办法支付费用。

甲方给予乙方三个月试用期。试用期间完成工作任务（见月行动计划）每月支付           ，不能完成的按考核支付。连续三个月不能完成的，甲方可随时解除协议。试用期满签订正式劳动合同。

乙方提供当地行政事业单位正式人员推荐信和有效的身份、学历等证明原件交甲方代表验证并存档。甲方如发现乙方伪造身份、学历信息等或有不良行为史（盗窃、酗酒、吸毒等）可即时解除协议。

乙方必须遵纪守法，服从甲方工作安排，遵守工作纪律，保守工作秘密，尽职尽责地完成工作任务。每天工作通过周报表形式反馈，不反馈或经查不在岗为缺勤，缺勤一次扣5分与工资挂钩。

销售提成：试用期仅有底薪，试用期满根据所销售品种和任务给予一定提成奖金，甲方另行通知。

本协议一式两份，双方各执一份。未尽事宜双方协商解决。

甲  方：开开援生制药股份有限公司

代  表：

乙  方：

年   月   日